

แบบสรุปราคากลาง งานชลประทาน

โครงการ ขุดลอกหนองต่อ,หนองยาว บ้านสีหนาท หมู่ที่ 3 ตำบลโนนทอง อำเภอแวงใหญ่
จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
ราคาน้ำมันดีเซล ปตท.ณ วันที่ 17 พฤษภาคม 2561 เฉลี่ยลิตรละ 29.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง
1	(พื้นที่ 2+3)							
	ปริมาตรดินขุดด้วยรถขุดพร้อมเกลี่ยตกแต่ง	ลบ.ม.	3,108.00	28.30	87,956.40	1.3375	37.85	117,641.69
2	(พื้นที่ 1)							
	ปริมาตรดินขุด	ลบ.ม.	6,580.00					
	ปริมาตรดินขุดด้วยรถขุดพร้อมเกลี่ยตกแต่ง	ลบ.ม.	1,290.00	28.30	36,507.00	1.3375	37.85	48,828.11
	ปริมาตรดินขุดขนย้ายพร้อมเกลี่ยตกแต่ง	ลบ.ม.	5,290.00	32.38	171,290.20	1.3375	43.31	229,100.64
3	ป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	1.3375	3,611.25	3,611.25
					298,453.60			
							TOTAL	399,181.69

จำนวน 1 งาน เวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

ผลรวมค่างานต้นทุนงานชลประทาน

ค่า Factor F งานชลประทาน

คิดเป็นเงินงบประมาณ

คิดเพียง

=	298,453.60
=	1.3375
=	399,181.69
=	399,000.00

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....%

ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

ตัวหนังสือ สามแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน

(.....)
นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)
นายธนกฤต ศิริธรรมจักร

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)
(นายสุรพล หิรัญนคระห์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบฟอร์มการประเมินผลกระทบสิ่งแวดล้อม

จำนวน/ประเภทของโครงการ/กิจกรรมที่ประเมินผลกระทบสิ่งแวดล้อม : 3 โครงการ/กิจกรรมที่ 3 จำนวนเงินลงทุนของโครงการ/กิจกรรมที่ 3 จำนวนเงินลงทุนของโครงการ/กิจกรรมที่ 3

แบบฟอร์ม

สถานที่ตั้งโครงการ/กิจกรรมที่ประเมินผลกระทบสิ่งแวดล้อม

พื้นที่โครงการ/กิจกรรมที่ประเมินผลกระทบสิ่งแวดล้อม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/กิจกรรมที่ประเมินผลกระทบสิ่งแวดล้อม

ประเภทโครงการ/กิจกรรมที่ประเมินผลกระทบสิ่งแวดล้อม

จำนวนประชากรในพื้นที่โครงการ/กิจกรรมที่ประเมินผลกระทบสิ่งแวดล้อม

หมายเหตุ

ลำดับที่	รายการ	ค่ามาตรฐาน	ค่าประเมิน	ค่าปรับ	ค่ารวม
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	-
2	ประเภทงานทาง	-	-	-	-
3	ประเภทงานชลประทาน	295,354.06	1,3375	-	395,036.06
4	ประเภทสวนสาธารณะ/พื้นที่สีเขียว	-	-	-	-
	รวม				
	ค่าปรับ				
	ค่ารวม				395,036.06
	ค่ารวม				395,000.00

(ค่ารวมค่าปรับ)

ผู้ประเมิน

(นายสมชาย ใจดี)

ตำแหน่ง

ผู้ประเมิน

(นายสมชาย ใจดี)

ผู้ประเมิน

ผู้ประเมิน

(นายสมชาย ใจดี)

ตำแหน่ง

ผู้ประเมิน

(นายสมชาย ใจดี)

ผู้ประเมิน

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคางานชลประทาน

โครงการ ขุดลอกหนองต่อ,หนองยาว บ้านสีหนาท หมู่ที่ 3 ตำบลโนนทอง อำเภอเวียงใหญ่ จังหวัดขอนแก่น

จำนวน 3 พื้นที่ พื้นที่ 1 ด้าน A ยาว 53 เมตร ด้าน B ยาว 100 เมตร ด้าน C ยาว 63 เมตร และด้าน D ยาว 95 เมตร หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 6,580 ลบ.ม.พร้อมขนย้ายเกลี่ยตบแต่ง พื้นที่ 2 ขนาดกว้าง 13 เมตร ยาว 90 เมตร หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 958 ลบ.ม.พร้อมเกลี่ยตบแต่ง พื้นที่ 3 ขนาดกว้าง 16 เมตร ยาว 160 เมตร หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 2,150ลบ.ม.พร้อมเกลี่ยตบแต่งและติดตั้งป้ายชื่อโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ผู้เสนอโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	(พื้นที่ 2+3)		3,108.00			
	ปริมาตรดินขุดด้วยรถขุดพร้อมเกลี่ยตบแต่ง	ลบ.ม.	3,108.00	27.92	86,775.36	
2	(พื้นที่ 1)					
	ปริมาตรดินขุด	ลบ.ม.	6,580.00			
	ปริมาตรดินขุดด้วยรถขุดพร้อมเกลี่ยตบแต่ง	ลบ.ม.	1,290.00	27.92	36,016.80	
	ปริมาตรดินขุดขนย้ายพร้อมเกลี่ยตบแต่ง	ลบ.ม.	5,290.00	32.11	169,861.90	
3	ป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				295,354.06	

ชื่อ.....ประมาณราคา

(นายสุรพล หิรัญนุเคราะห์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตารางแสดงรายการคำนวณงานดิน

โครงการ ขุดลอกหนองต่อ,หนองยาว บ้านสีหนาท หมู่ที่ 3 ตำบลโนนทอง อำเภอเวียงใหญ่ จังหวัดขอนแก่น

ขนาดกว้าง	Sta	ระดับปากลำ ห้วย(ดินเดิม)	ระดับลิก เดิม	ระดับชุด ลอก	ชุดลิก	ลาดเอียง	ปากบน	ปากล่าง	ตร.ม.	
13.00	0+000	97.500	96.000	94.000	2.000	1.50	8.50	2.50	11.000	ลบ.ม
13.00	0+050	97.500	96.000	94.000	2.000	1.50	8.50	2.50	11.000	550.000
13.00	0+90	97.500	95.810	94.000	1.810	1.50	7.93	2.50	9.439	408.783
รวมพื้นที่ 2										958.783
คิดเพียง										958.000
16.00	0+000	97.500	95.500	94.000	1.500	1.50	10.00	5.50	11.625	ลบ.ม
16.00	0+050	97.500	95.500	94.000	1.500	1.50	10.00	5.50	11.625	581.250
16.00	0+100	97.500	95.500	94.000	1.500	1.50	10.00	5.50	11.625	581.250
16.00	0+150	97.500	96.285	94.000	2.285	1.50	12.36	5.50	20.399	800.608
16.00	0+160	97.500	96.000	94.000	2.000	1.50	11.50	5.50	17.000	186.997
รวมพื้นที่ 3										2,150.105
คิดเพียง										2,150.000
พื้นที่บน	พื้นที่ล่าง	พ.บ.+พ.ล./2	ชุดลิก	ลาดเอียง	ลบ.ม.					
4,218	3,550	3,884	1.70	1.5	6,602.80					
รวมพื้นที่ 1					6,602.80					
คิดเพียง					6,580.00					

ลงชื่อ.....ผู้คำนวณงานดิน

(นายสุรพล หิรัญนุเคราะห์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตารางแสดงจำนวนเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายการกลางในจำนวนดังกล่าว

๑. ชื่อโครงการ ขุดลอกหนองตอ, ทนถาวร บ้านสีพันนา หมู่ที่ ๓ ตำบลโนนหมอน อําเภอนากลาง จังหวัดขอนแก่น
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบริหารงานจังหวัดขอนแก่น

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๕๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน งานก่อสร้างขุดลอกหนอง

โดยใช้งบประมาณปี ๒๕๖๑ ดังนี้

พื้นที่ ๑ ตำบล A ยาว ๕ เมตร ด้าน B ยาว ๑๐๐ เมตร ด้าน C ยาว ๖๓ เมตร และด้าน D ยาว ๔๕ เมตร หรือมีปริมาณดินที่ต้องขุดไม่น้อยกว่า ๖,๕๘๐ ลบ.ม. พร้อมขนย้ายเกลี่ยดินถม
พื้นที่ ๒ ขนากกว้าง ๑๓ เมตร ยาว ๔๐ เมตร หรือมีปริมาณดินที่ต้องขุดไม่น้อยกว่า ๕๔๔ ลบ.ม. พร้อมเกลี่ยดินถม
พื้นที่ ๓ ขนากกว้าง ๑๖ เมตร ยาว ๑๖๐ เมตร หรือมีปริมาณดินที่ต้องขุดไม่น้อยกว่า ๒,๑๕๐ ลบ.ม. พร้อมเกลี่ยดินถม

22 พ.ค. 2561

๔. ราคาตามจำนวน ณ วันที่เป็นเงิน ๓๕๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) ระบุเป็นตัวเลข

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง

๕.๒ บัญชีรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

๕.๓ แบบสรุปราคากลาง

๕.๔ แบบสรุปรายการรายละเอียด

จำนวน ๑ แผ่น
จำนวน ๒ แผ่น
จำนวน ๑ แผ่น
จำนวน ๗ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการติดตามตรวจสอบ

ประธานกรรมการ	นายวิชาญ อวด	ตำแหน่ง	นายวิชาญ อวด
กรรมการ	นายวิชาญ อวด	ตำแหน่ง	นายวิชาญ อวด
กรรมการ	นายวิชาญ อวด	ตำแหน่ง	นายวิชาญ อวด

(นายวิชาญ อวด)

(นายวิชาญ อวด)

(นายวิชาญ อวด)

(นายวิชาญ อวด)

(นายวิชาญ อวด)

(นายวิชาญ อวด)

(นายวิชาญ อวด)

กองบริหารงานจังหวัดขอนแก่น

22 พ.ค. 2561

นายวิชาญ

(นายวิชาญ อวด)

กองบริหารงานจังหวัดขอนแก่น